様式第８号（第９関係）

　令和○年　○月　○日

　盛岡市長　　　　　　　　　様

届出者 登録番号
名称
代表者職氏名

　　　盛岡市空き家等対策協力事業者登録制度実施要領第９の規定により、次のとおり報告します。

１．報告対象月 令和 6 年 月

２．集計表
(1) 問い合わせ件数

5 件 件
件 件
件 件
件 件
件 件
件 件

(2) 対応受付件数
3 件 件

件 件
件 件
件 件
件 件
件 件

(3) 対応完了件数　※報告対象月以前に対応を受け付けた分も含む。
1 件 件

件 件
件 件
件 件
件 件
件 件

３．特記事項

【報告者】 氏名
電話番号

(1) 売買・賃貸仲介 (7) 解体

盛岡市空き家等対策協力事業者業務報告票

1
株式会社○○不動産　○○支店
支店長　○○　○○

4

(2) 改修（リフォーム） (8) 相続
(3) 家財処分 (9) 登記
(4) 建物・庭の管理 (10)調査（鑑定、測量）
(5) 草刈、剪定、伐採 (11)その他（　　　　　　　　　　）
(6) 害獣・害虫対応 ＊ 業務対象外

(1) 売買・賃貸仲介 (7) 解体
(2) 改修（リフォーム） (8) 相続
(3) 家財処分 (9) 登記
(4) 建物・庭の管理 (10)調査（鑑定、測量）
(5) 草刈、剪定、伐採 (11)その他（　　　　　　　　　　）
(6) 害獣・害虫対応 ＊ 業務対象外

(1) 売買・賃貸仲介 (7) 解体
(2) 改修（リフォーム） (8) 相続
(3) 家財処分 (9) 登記
(4) 建物・庭の管理 (10)調査（鑑定、測量）

019－XXX－XXXX

(5) 草刈、剪定、伐採 (11)その他（　　　　　　　　　　）
(6) 害獣・害虫対応 ＊ 業務対象外

・対応エリア外に係るご相談１件については、お断りしました。
・１件は所有者とやり取りを続けていますが、弊社の受注までは至っていません。

○○　○○

＊この場合は、4/1から4/30までに対応した分を報告します。

＊対応件数がゼロの場合は、報告不要です。

＊「市のHPを見て来店した。」「一覧表から電話をした。」等の発

言から判断し、一覧表経由の相談者の件数を計上してください。

＊問い合わせを受けたもののうち、対応を受け付けたものを計上し

てください。

＊契約締結まで至っているか等は問いません。御社の業務として、

＊依頼について、業務が完了したものを計上してください。

＊対応継続中又は対応を休止・中止したものは計上しません。

＊報告対象月以前に対応を受け付けたもので、報告対象月に業務が

＊随時報告に関する内容も「３．特記事項」欄に記載してください